
 

 

日本労働組合総連合会神奈川県連合会 

小田原・足柄地域連合 Press Release 
地域連合 

≪問い合わせ先≫ 

小田原・足柄地域連合 事務局長 山口 誠 

ＴＥＬ ０４６５（３４）３２５５ 

ＦＡＸ ０４６５（３２）７４４０ 

 

２０２０年１１月１２日 

報道関係者各位 

 

 

「第３０回小田原・足柄地域連合定期総会」開催のお知らせ 

 

 日頃より小田原・足柄地域連合の諸活動に対しご指導・ご鞭撻を賜り、深く感謝申し上げ

ます。さて、小田原・足柄地域連合は、新型コロナウイルス感染対策をはじめ取り巻く社会・

経済・政治状況が激変する中で、地域における社会的役割と責任を果たすべく、２０２０年

度の活動を総括し２０２１年度の活動方針を決定する重要な総会を下記のとおり開催する

こととなりました。 

 開催にあたって、コロナ禍であることをふまえ、代議員数を２５％削減するとともに来賓

についても連合神奈川のみの対応としております。 

 ご多忙とは存じますが、趣旨をご理解いただき取材にお越しくださいますようお願い申

し上げます。 

  

 

記 

 

１．実施日時     ２０２０年１１月２７日（金）１７：００～１９：００ 

            

２．場所       おだわら市民交流センターＵＭＥＣＯ 第１～第３会議室 

           小田原市栄町１－１－２７ TEL０４６５－２４－６６１１ 

 

３．内容       「小田原・足柄地域連合第３０回定期総会」 

            

 

 

以上 

 

 

 

 

 


